Subtotal 74,000

GST @18% 13,320

Total 87,320

Amount in Words: Eighty Seven Thousand Three Hundred Twenty Only

SERVICE INVOICE
Invoice No: INV-2024-0012
Date: 2024-06-28
Due Date: 2024-07-12
PO Number: PO-44572

Vendor Details:
ABC Services Pvt. Ltd.
123, Main Business Ave,
Mumbai, Maharashtra, 400001
GSTIN: 27AABCU9603R1ZV
Email: billing@abcservices.com